
Uchwała Nr XXXIX/325/2018
Rady Miejskiej w Witkowie
z dnia 28 czerwca 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 
                    2018 – 2025.

Na podstawie art. 226, 227, 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co
następuje:

§ 1
Wprowadza sie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo
obejmującą: dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu,
kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Jóźwik



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/325/2018
Rady Miejskiej w Witkowie

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 53 758 790,04 53 476 164,04 9 007 483,00 100 000,00 12 022 559,00 5 877 322,00 13 885 917,00 16 100 121,66 282 626,00 144 126,00 118 500,00

2019 54 050 000,00 53 700 000,00 9 214 000,00 102 300,00 12 300 000,00 6 012 000,00 14 144 000,00 15 531 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2020 55 300 000,00 54 950 000,00 9 445 000,00 104 800,00 12 600 000,00 6 162 000,00 14 498 000,00 15 919 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2021 56 675 000,00 56 325 000,00 9 681 000,00 107 400,00 12 920 000,00 6 316 000,00 14 860 000,00 16 317 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2022 58 084 000,00 57 734 000,00 9 923 000,00 110 100,00 13 243 000,00 6 474 000,00 15 232 000,00 16 725 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2023 59 526 000,00 59 176 000,00 10 171 000,00 112 900,00 13 574 000,00 6 636 000,00 15 613 000,00 17 143 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2024 61 100 000,00 60 750 000,00 10 425 000,00 115 700,00 13 914 000,00 6 802 000,00 16 003 000,00 17 571 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2025 62 650 000,00 62 300 000,00 10 686 000,00 118 600,00 14 262 000,00 6 972 000,00 16 403 000,00 18 011 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 60 748 850,60 52 460 215,41 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 8 288 635,19

2019 51 650 000,00 50 250 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

2020 52 900 000,00 51 578 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 322 000,00

2021 54 175 000,00 52 868 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 307 000,00

2022 55 484 000,00 54 190 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 294 000,00

2023 57 726 000,00 55 544 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 182 000,00

2024 61 100 000,00 56 750 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00

2025 62 650 000,00 58 150 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -6 990 060,56 9 390 060,56 0,00 0,00 4 790 060,56 2 390 060,56 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

2019 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700 000,00 0,00 1 015 948,63 5 806 009,19

2019 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00

2020 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 3 372 000,00 3 372 000,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 3 457 000,00 3 457 000,00

2022 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 3 544 000,00 3 544 000,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632 000,00 3 632 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,02% 5,02% 0,00 5,02% 2,16% 10,68% 11,89% TAK TAK

2019 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 7,03% 6,76% 7,97% TAK TAK

2020 4,70% 4,70% 0,00 4,70% 6,73% 5,61% 6,82% TAK TAK

2021 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 6,72% 5,31% 5,31% TAK TAK

2022 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 6,70% 6,83% 6,83% TAK TAK

2023 3,19% 3,19% 0,00 3,19% 6,69% 6,72% 6,72% TAK TAK

2024 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,12% 6,70% 6,70% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,18% 6,84% 6,84% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 18 464 488,16 4 290 275,81 5 380 609,92 49 224,34 5 331 385,58 5 331 385,58 2 582 249,61 375 000,00

2019 2 400 000,00 2 400 000,00 18 172 000,00 4 279 000,00 1 431 959,00 31 959,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

2020 2 400 000,00 2 400 000,00 18 627 000,00 4 386 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 322 000,00 0,00

2021 2 500 000,00 2 500 000,00 19 092 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00

2022 2 600 000,00 2 600 000,00 19 570 000,00 4 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 000,00 0,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 20 059 000,00 4 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 20 560 000,00 4 842 000,00 4 350 000,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 21 074 000,00 4 963 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 24 203,00 24 203,00 24 203,00 0,00 0,00 0,00 49 224,34 49 224,34 49 224,34

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 959,00 15 366,33 15 366,33

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 776 385,58 1 681 503,59 1 681 503,59 2 094 881,99 2 094 881,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 16 592,67 16 592,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



1

Objaśnienia przyjętych wartości
do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018- 2025

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta Witkowo na lata 2018 - 2025 wynikają z wprowadzenia zmian w
budżecie na 2018 rok w następującym zakresie;
a) zwiększenia dochodów ogółem do kwoty 53.758.790,04 zł,
b) zwiększenia dochodów bieżących do kwoty 53.476.164,04 zł,
c) zwiększenia dochodów majątkowych do kwoty  282.626,00 zł,
d) zwiększenia wydatków ogółem do kwoty 60.748.850,60 zł,
e) zwiększenia wydatków bieżących do kwoty 52.460.215,41 zł,
f) zmniejszenia wydatków majątkowych do kwoty  8.288.635,19 zł,
  

Budżet Gminy w 2018 roku rozliczony jest deficytem w wysokości 6.990.060,56 zł. W okresie od 2019 roku do 2023 roku
budżet gminy rozliczony jest nadwyżką budżetu, która wynosi w 2019 roku 2.400.000,00 zł, w 2020 roku - 2.400.000,00 zł, w
2021 roku - 2.500.000,00 zł, w 2022 roku - 2.600.000,00 zł oraz w 2023 roku - 1.800.000,00 zł. Nadwyżka budżetu
przeznaczona będzie na spłatę zaciągniętych zobowiązań finansowych z tytułu kredytów. 

Prognozuje się zaciągnięcie kredytów bankowych w 2018 roku na kwotę 4.600.000,00 zł.

W 2024 oraz w 2025 roku wszystkie wydatki finansowane będą wyłącznie z dochodów budżetowych. W tym okresie czasu
nie przewiduje się rozchodów z tytułu spłaty rat kapitałowych kredytów oraz nie będą zaciągane dalsze zobowiązania
finansowe. Kwota wydatków budżetowych równoważy kwotę dochodów budżetowych.

Planowany stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2018 roku wynosi 11.700.000,00 zł.

Prognoza budżetu Gminy i Miasta Witkowo na lata 2018 – 2025
53 758 790,04

54 050 000,00

55 300 000,00

56 675 000,00

58 084 000,00

59 526 000,00

61 100 000,00

62 650 000,00

60 748 850,60

51 650 000,00

52 900 000,00

54 175 000,00

55 484 000,00

57 726 000,00

61 100 000,00

62 650 000,00

-6 990 060,56

2 400 000,00 2 400 000,00
2 500 000,00

2 600 000,00
1 800 000,00

0,00

0,00

-20 000 000,00

-10 000 000,00

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

dochody wydatki deficyt/       nadwy żka



2

Spełnienie wymgów określonych w art. 169 ust.1 ufp z 2005 roku
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów ogółem 

Spełnienie wymogów określonych w art.170 ufp z 2005 roku 
Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem.

53
 7

58
 7

90
,0

4

54
 0

50
 0

00
,0

0

55
 3

00
 0

00
,0

0

56
 6

75
 0

00
,0

0

58
 0

84
 0

00
,0

0

59
 5

26
 0

00
,0

0
1 

90
0 

00
0,

00

2 
70

0 
00

0,
00

2 
60

0 
00

0,
00

2 
60

0 
00

0,
00

2 
65

0 
00

0,
00

2 
72

0 
00

0,
00

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

2018 2019 2020 2021 2022 2023

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

14,00%

16,00%

dochody spłata i obsługa długu
wska źnik spłaty dopuszczalny wska źnik spłaty

53
 7

58
 7

90
,0

4

54
 0

50
 0

00
,0

0

55
 3

00
 0

00
,0

0

56
 6

75
 0

00
,0

0

58
 0

84
 0

00
,0

0

11
 7

00
 0

00
,0

0

9 
30

0 
00

0,
00

6 
90

0 
00

0,
00

4 
40

0 
00

0,
00

1 
80

0 
00

0,
00

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

2018 2019 2020 2021 2022

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

dochody stan zadłu żenia stan zadłu żenia/dochody maksymalny poziom



3

Spełnienie wymogów określonych w art.243 ustawy o finansach publicznych z 2009 roku
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań do dochodów ogółem

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o których mowa w art. 242 ustawy o finansach publicznych z 2009 roku

6
2 30

0 00
0,00

6
0 75

0 00
0,00

5
9 17

6 00
0,00

57
 734

 000
,00

56 3
25 0

00,0
0

54
 950

 000
,00

5
3 70

0 000
,00

5
3 47

6 164
,04

58
 150

 000
,00

56 7
50 0

00,0
0

55 5
44 0

00,0
0

54 1
90 0

00,0
0

5
2 86

8 000
,00

51 5
78 00

0,00

5
0 25

0 000
,00

52
 460

 215
,41

0,00

10 000 000,00

20 000 000,00

30 000 000,00

40 000 000,00

50 000 000,00

60 000 000,00

70 000 000,00

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

różnica dochodów bie żących-wydatki bie żące dochody bie żace
wydatki bie żace Liniowy (dochody bie żace)
Liniowy (wydatki bie żace)

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań z art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń

(wykonanie) 
(R+O) / D (z wyłączeniami i zobowiązaniami związków)



4

Relacja wydatków majątkowych, spłat rat kapitałowych kredytów 
do różnicy pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

T
y
si
ą
ce

 Wydatki majątkowe

 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych

 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi


